中興馥社區第二屆管理委員會 102 年 3 月會議記錄

壹、開會時間：102 年 3月 29 日(星期五) 下午 19：00~19：40

貳、開會地點：社區一樓閱覽室

參、主    席：林主任委員佳瑩                   記 錄：社區主任 李東真

肆、出（列）席人員：詳如【簽到表】

伍、主席致詞： 略

陸、財務報告：至 3/27 止，遠東銀行存款結餘$3,450,639 元，台新銀行存款結餘

$412,839，定存 720 萬，管理費逾期未繳共 4戶，未繳總金額$39,475 元。

柒、討論事項及決議：

1.A2-2F 於露台增設雨遮、棚架，已有多位住戶反映，管委會依法制止並善意告知

 其所需承擔之後果，請住戶盡速改善。

2.請已自行裝設後陽台鋁窗的住戶，提供匯款帳號，以便管委會統一發放款項，費

 用為 3萬 2千元。

3.社區未完成及改善事項，重新列出清單，與住戶須維修事項一併交肯仲處理，並

 要求其盡速改善。

4.為預防後陽台鋁窗之紗窗掉落，住戶如有安全顧慮可至管理中心登記，請廠商把

 紗窗固定鎖死。

捌、散會。

   中 興 馥 社 區 管 理 委 員 會